第７号様式(第６条関係)

施 設 等 損 傷 (滅失) 届 出 書

　　年　　月　　日

えらぶ長浜館指定管理者　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　業（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（代表者）　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　下記のとおり損傷(滅失)しましたので届け出ます。奄美群島体験交流推進施設の設置及び管理に関する条例第１５条及び同条例施行規則第６条の規定に基づき，ご指示のとおり賠償します。

記

	許可年月日
	     　　　　年　　月　　日　　曜日

	利用施設

	利用目的

	利用日時
	     　　　　年　　月　　日　　曜日

	損傷(滅失)箇所
	数　量
	損傷(滅失)の内容
	賠償の方法
	金　　額

	確　認
	確認者又は領収者印
	領 収 金 額
	領収証発行

の有無
	そ　の　他

	発行済

無